ENC: 1654 - citagao de Policiamento pela SP 274 em Sao Roque.

De <camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br>

Para 'Luciano do Espirito Santo' <luciano@camarasaoroque.sp.gov.br>, 'Angelo Oreo' <angelo@camarasaoroque.sp.gov.br>, 'Leticia'
<leticia@camarasaoroque.sp.gov.br>, 'Paulo Lange Takano' <lange@camarasaoroque.sp.gov.br>, 'Fernando Ap. Paulo'
<fernando@camarasaoroque.sp.gov.br>

Data 2022-10-2110:16

Oficio Camara Municipal Sdo Roque - SP 274.pdf (~385 KB)



De: 5BPRv P3 - Sgt Fabiano <5bprvp3@policiamilitar.sp.gov.br>

Enviada em: sexta-feira, 21 de outubro de 2022 09:56

Para: 4Cia-Cmt <5bprv4ciacmt@ policiamilitar.sp.gov.br>; 4Cia-P3 <5bprv4ciap3@policiamilitar.sg
Cc: Maj PM Eric Gmail <erictadeus@gmail.com>; Maj PM Eric PM <erictadeu@policiamilitar.sp.gc
Glauco Gmail <glaucocco@gmail.com>; Cap Teruel - Hotmail <alexandre_teruel@hotmail.com>; |
Pontes PM <wcpontes@policiamilitar.sp.gov.br>; Ten PM Pontes Gmail <willer.pontes@gmail.con
Assunto: 1654 - citacdo de Policiamento pela SP 274 em Sdo Roque.

MENSAGEM N° 5BPRv-1654/03/22 de 210UT22.

Do Ch Se¢ Op do 5° BPRv

Ao Sr. Cmt 42 Cia.

Assunto: Solicitacdo de Policiamento pela SP 274 em S&ao Roque.

Anexo: OFICIO N° 1852/2022 da Camara Municipal de S&o Roque.

1. Incumbiu-me o Sr. Coordenador Operacional do 5° BPRv de encaminhar a V.S
intensificar o policiamento pela SP 274 em Sao Roque, solicito conhecimento e a

2. Confirmar o recebimento da mensagem, identificando o recebedor.

WILLER CINTRA P(

m 1° Ten PM — Chefe Segao Op

Fones: (15) 3333-3140

Anos R: Antdnio Aparecido Ferraz,

Protegendo a sociedade  py_Sayita Isabel, Sorcaba/s

Transmitido: 2° Sgt PM Fabiano



